
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

DECRETO N° 078/2023 

 

Ementa: Aprova o Regimento Interno do Conselho 

Municipal do Meio Ambiente - COMASIQ do 

Município de Siqueira Campos - Paraná. 
 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei 
Orgânica Municipal, 
 

DECRETA: 
                      
Art. 1° Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal do Meio Ambiente - 
COMASIQ do Município de Siqueira Campos – Paraná, órgão colegiado, normativo, 
consultivo, deliberativo e de assessoramento ao Poder Executivo municipal, no âmbito 
de sua competência, criado pela Lei Municipal nº 803, de 31 de janeiro de 2013. 
  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Siqueira Campos, 12 de junho de 2023. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 


